2024POLISPA ロードレース選手権シリーズ

ブルテン－2024－01

2024年 4月 12 日

大会組織委員会

POLISPAロードレース選手権シリーズ

ONE＆TWOフェスティバル

参加者及び関係者各位

2024POLISPAロードレース選手権 第 1戦 第 3戦 Presented by MARUMAE

ONE&TWOフェスティバル春・秋の大会 Presented by MARUMAE

指定ステッカー貼付け規定

全クラス宛

■ 2024POLISPA ロードレース選手権 第 1戦・第 3戦（オートポリス大会のみ）、

併催：ONE&TWOフェスティバル春・秋の大会において、大会協賛（株式会社マルマエ）

に伴い、下記の通り指定位置に指定ステッカーの貼付けを規定する。

【貼付け位置：フロントフェンダー上面】

 ※指定ステッカーは、それぞれの大会参加受付にて配付予定。

以上